

Notice Board

Dated: 27.12.2021

Sub: Commencement of Fresh admissions for January 2022 cycle

Dear Students,

As per an email received from the Student Registration Division (dated 24.12.2021), the January 2022 Fresh-Admission cycle has commenced from 24.12.2021. Last date of Fresh-Admissions for the January 2022 Session is **31.01.2022**.

For detailed information about available Programmes, please click <https://ignouadmission.samarth.edu.in/index.php/site/programmes>

Please visit <https://ignouadmission.samarth.edu.in/> for online admission. Please do not wait for the last date to fill admission form.

With best wishes,

Dr. Ashok Sharma,
Regional Director,
IGNOU RC Delhi-1.

नोटिस बोर्ड

तिथि: 27.12.2021

विषय: जनवरी 2022 सत्र हेतु दाखिले शुरू

प्रिय विद्यार्थी,

छात्र पंजीकरण प्रभाग (एसआरडी) से प्राप्त एक ईमेल (दिनांक 24.12.2021) के अनुसार, जनवरी 2022 सत्र हेतु दाखिले दिनांक 24.12.2021 से प्रारम्भ हो चुके हैं। जनवरी 2022 सत्र हेतु दाखिलों की अंतिम तिथि **31.01.2022** है।

<https://ignouadmission.samarth.edu.in/index.php/site/programmes> पर क्लिक करके कृपया उपलब्ध कार्यक्रमों की विस्तृत जानकारी प्राप्त करें।

ऑनलाइन दाखिले हेतु कृपया <https://ignouadmission.samarth.edu.in/> पर क्लिक करें। दाखिला फॉर्म भरने हेतु कृपया अंतिम तिथि तक प्रतीक्षा ना करें।

शुभकामनाओं सहित,

डॉ. अशोक शर्मा,
क्षेत्रीय निदेशक,
इग्नू के. के. दिल्ली-1.